
 
 

 

 

 

 



ENTE PARCO NATURALE REGIONALE SIRENTE VELINO 
 

DELIBERA COMMISSARIALE 
 
 

N° 24 del Reg.  OGGETTO: 

 

Costituzione dell’Organismo monocratico indipendente di Valutazione della 

performance di cui all’art. 14 del D.lvo 150/09. Approvazione verbali e nomina 

del vincitore.  

Data 03/07/2018 

 

L’anno duemiladiciotto  il giorno tre del mese di luglio 

 
IL COMMISSARIO REGIONALE 

VISTA la L.R. n° 54/89; 

VISTA la Legge 394/91; 

VISTA la L.R. n° 42/2011 e s.m.i..; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 51 del 31/05/2018, notificato all’Ente Parco in data 

04/06/2018 prot. 1160, con il quale viene nominato Commissario dell’Ente Parco Naturale Regionale Sirente Velino il 

Dott. Igino CHIUCHIARELLI; 
 

VISTO l’art. 20 della L.R. n. 1/10 che prevede, tra l’altro, che il Commissario Straordinario debba espletare tutte le 

attività amministrative dell’Ente; 

 

VISTA E RICHIAMATA per quanto in narrativa e quanto disposto la delibera commissariale n. 1 del 25/01/2018 

con la quale è stato approvato un avviso pubblico finalizzato alla selezione del soggetto idoneo per lo svolgimento 

delle funzioni di OIV per il periodo 2018 - 2020; 

 
CHE l’avviso pubblico per la costituzione dell’Organismo Monocratico Indipendente di Valutazione, OIV, è stato 

pubblicato  in data 26/01/2018 nell’Albo Pretorio online dell’Ente, sul Sito Istituzionale dell’Ente e sul portale della 

Performance – Funzione Pubblica; 

 

CHE le domande di partecipazioni dovevano pervenire al protocollo dell’Ente entro le ore 13,00 del 26/02/2018; 

 

CHE con determina dirigenziale  n. 29 del 15/02/2018  è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
 

VISTI i verbali n. 1 del 12/06/2018, n.2 del 14/06/2018, n.3 del 28/06/2018 della Commissione giudicatrice ; 

 

RITENUTO  di approvare i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice  e di nominare vincitore  dell’Organismo 

Monocratico di valutazione indipendente dell’Ente il dott. Gianluca Piccirilli; 

 

DELIBERA 

 

1. di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale; 

 

2. di approvare i verbali n. 1 del 12/06/2018, n.2 del 14/06/2018, n.3 del 28/06/2018 della Commissione 

giudicatrice  
 

3. di nominare pertanto vincitore dell’Organismo monocratico di valutazione indipendente dell’Ente Parco 

Naturale Regionale Sirente Velino il dott. Gianluca Piccirili, per il triennio 2018/2020; 

 

4. di  procedere alla pubblicazione della graduatoria finale presso l’albo pretorio online e sul sito istituzionale 

dell’Ente; 

 

 
/pe 
Del 24 


